
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 27 октября 2021 г. № 15/9 
 
 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского округа 
Подольск от 04.05.2012 №17/7 «Об утверждении Положения о порядке учета 

граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных и дачных земельных 
участков на территории муниципального образования «городской округ Подольск 

Московской области»  
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Московской области от 22.05.2015 № 81/2015-ОЗ «О преобразовании городского округа 
Подольск, городского округа Климовск, городского поселения Львовский Подольского 
муниципального района, сельского поселения Дубровицкое Подольского 
муниципального района, сельского поселения Лаговское Подольского муниципального 
района и сельского поселения Стрелковское Подольского муниципального района,                    
о статусе и установлении границы вновь образованного муниципального образования», 
Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
1.Решение Совета депутатов городского округа Подольск от 04.05.2012 №17/7 «Об 

утверждении Положения о порядке учета граждан, нуждающихся в получении садовых, 
огородных и дачных земельных участков на территории муниципального образования 
«городской округ Подольск Московской области» признать утратившим силу. 

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск  
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития 
округа, управления муниципальным имуществом и земельным отношениям                 
(Ушанева Л.В.). 
 

Председатель Совета депутатов                                              Глава Городского округа 
Городского округа Подольск                                                                                Подольск                                
                                 

                                Д.Н. Машков                                                                      Н.И. Пестов 


